[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	27 февраля  2019 года
	       №
	413

 г. Бокситогорск
О признании утратившим силу
решения совета депутатов Бокситогорского муниципального

района от 26 марта 2014 года № 429
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                    с действующим законодательством совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 26 марта 2014 года № 429 "Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения главы администрации Бокситогорского муниципального района, муниципального служащего совета депутатов Бокситогорского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, вопросы организации проверки этих сведений и порядка регистрации уведомлений.".

2. Решение опубликовать в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                       В.И.Тихонов
______________________________________________________________________
Разослано: СД БМР, глава администрации БМР, КОиПО, регистр МНПА, в дело